
Trophée Max Espiaut
GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CRAMPE, Cyril LALOUBERE 11,1 76 76

2 --- FRENOIS, Thierry ESPALAIS 11,4 77 77

3 --- KARAGUEZIAN, Arnaud LALOUBERE 16,0 80 80

4 --- GUINAUDEAU, Joëlle LOURDES 13,6 81 81

5 --- GARCIA, Marc LANNEMEZAN 15,5 82 82

6 --- MARGUET, Benoît LALOUBERE 10,3 83 83

7 --- NEY, Michel BIGORRE 12,3 84 84

8 --- BALANCA, Stephane LANNEMEZAN 20,0 85 85

9 --- PFEFFERLE, Christophe BIGORRE 11,7 86 86

10 --- ZECCHIN, Jean Marc EAUZE GRAND ARMAGNAC 14,1 86 86

11 --- FOURISCOT, Jean Claude LALOUBERE 19,2 86 86

12 --- BONNET, Jean Philippe EAUZE GRAND ARMAGNAC 15,1 86 86

13 --- PALIS, Jean Marc MARTINES 12,1 87 87

14 --- CAZAJOUS, Brigitte LOURDES 14,5 87 87

15 --- DUBOIS, Jean-Marc LOURDES 15,6 87 87

16 --- SANCHEZ, Henri-Pierre MARTINES 15,6 87 87

17 --- ROSSONI, Cédric CH. PALLANNE 19,7 88 88

18 --- CARRERE, Marc FLEURANCE 15,7 88 88

19 --- JORREY, Arnaud ESPALAIS 11,4 89 89

20 --- RIOLS, Jérôme ESPALAIS 14,0 89 89

21 --- GUILLAS, Michel FLEURANCE 19,1 89 89

22 --- OUSSET, Jean-Dominique LALOUBERE 14,9 90 90

23 --- PRYCE, Andy MARTINES 14,7 90 90

24 --- FAVEREAU, Ludovic CH. PALLANNE 11,0 90 90

25 --- DANZART, Jean-Luc LOURDES 15,6 90 90

26 --- ABBADIE, Jean-Claude LANNEMEZAN 14,0 90 90

27 --- BOUZIN, Jean Marc FLEURANCE 15,0 90 90
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28 --- YANDALL, Ian LANNEMEZAN 12,5 91 91

29 --- COMTE, Bernard LANNEMEZAN 13,6 92 92

30 --- MERLE, Max EAUZE GRAND ARMAGNAC 14,5 92 92

31 --- LACEY, Paul MARTINES 19,2 93 93

32 --- MARSOO, Patrick CH. PALLANNE 12,3 93 93

33 --- GINESTET, Cyrille FLEURANCE 16,7 94 94

34 --- BERTHIER LANDRODIE, Maggy BIGORRE 20,0 94 94

35 --- RIVIERE, Jean-Philippe EAUZE GRAND ARMAGNAC 14,6 95 95

36 --- TURNER, Nickolas BIGORRE 17,7 95 95

37 --- HUCHER, Michel LANNEMEZAN 15,0 95 95

38 --- TREIL, Bruno MARTINES 17,3 97 97

39 --- SAINT-MARTIN, Aurelien LOURDES 18,3 97 97

40 --- LOPEZ-IRALA, Jean MARTINES 17,7 97 97

41 --- PIAU, Patrick LALOUBERE 19,8 97 97

42 --- FAIERS, Philip BIGORRE 20,0 98 98

43 --- POLYCARPE, Vincent ESPALAIS 17,6 98 98

44 --- DUPIN, Didier EAUZE GRAND ARMAGNAC 12,9 98 98

45 --- BEDU, Didier BIGORRE 14,1 99 99

46 --- PILLOT, Christian ESPALAIS 18,8 99 99

47 --- DULYS, Christian LOURDES 16,6 100 100

48 --- ACOSTA, Pierre ESPALAIS 20,0 100 100

49 --- LABAT, Sylvie FLEURANCE 16,0 101 101

50 --- FAVEREAU, Emilie CH. PALLANNE 17,8 102 102

51 --- CHARRIERE, Valérie CH. PALLANNE 18,3 102 102

52 --- FILLOL, Jacques EAUZE GRAND ARMAGNAC 18,8 105 105

53 --- BARRERE, Philippe FLEURANCE 17,4 107 107

54 --- BESSE, Laurent CH. PALLANNE 14,5 110 110

Mixte | Stroke play - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 KARAGUEZIAN, Arnaud LALOUBERE 16,0 65 65

2 --- CRAMPE, Cyril LALOUBERE 11,1 66 66

3 --- BALANCA, Stephane LANNEMEZAN 20,0 66 66

4 --- FRENOIS, Thierry ESPALAIS 11,4 67 67

5 --- GARCIA, Marc LANNEMEZAN 15,5 67 67

6 --- GUINAUDEAU, Joëlle LOURDES 13,6 67 67

7 --- FOURISCOT, Jean Claude LALOUBERE 19,2 67 67
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8 --- ROSSONI, Cédric CH. PALLANNE 19,7 69 69

9 --- GUILLAS, Michel FLEURANCE 19,1 71 71

10 --- CAZAJOUS, Brigitte LOURDES 14,5 72 72

11 --- DUBOIS, Jean-Marc LOURDES 15,6 72 72

12 --- SANCHEZ, Henri-Pierre MARTINES 15,6 72 72

13 --- BONNET, Jean Philippe EAUZE GRAND ARMAGNAC 15,1 72 72

14 --- CARRERE, Marc FLEURANCE 15,7 73 73

15 --- ZECCHIN, Jean Marc EAUZE GRAND ARMAGNAC 14,1 73 73

16 --- BERTHIER LANDRODIE, Maggy BIGORRE 20,0 73 73

17 --- NEY, Michel BIGORRE 12,3 73 73

18 --- LACEY, Paul MARTINES 19,2 74 74

19 --- MARGUET, Benoît LALOUBERE 10,3 74 74

20 --- DANZART, Jean-Luc LOURDES 15,6 75 75

21 --- PALIS, Jean Marc MARTINES 12,1 76 76

22 --- OUSSET, Jean-Dominique LALOUBERE 14,9 76 76

23 --- PRYCE, Andy MARTINES 14,7 76 76

24 --- PFEFFERLE, Christophe BIGORRE 11,7 76 76

25 --- RIOLS, Jérôme ESPALAIS 14,0 76 76

26 --- BOUZIN, Jean Marc FLEURANCE 15,0 76 76

27 --- ABBADIE, Jean-Claude LANNEMEZAN 14,0 77 77

28 --- TURNER, Nickolas BIGORRE 17,7 78 78

29 --- GINESTET, Cyrille FLEURANCE 16,7 78 78

30 --- PIAU, Patrick LALOUBERE 19,8 78 78

31 --- SAINT-MARTIN, Aurelien LOURDES 18,3 79 79

32 --- MERLE, Max EAUZE GRAND ARMAGNAC 14,5 79 79

33 --- JORREY, Arnaud ESPALAIS 11,4 79 79

34 --- FAIERS, Philip BIGORRE 20,0 79 79

35 --- COMTE, Bernard LANNEMEZAN 13,6 80 80

36 --- LOPEZ-IRALA, Jean MARTINES 17,7 80 80

37 --- FAVEREAU, Ludovic CH. PALLANNE 11,0 80 80

38 --- YANDALL, Ian LANNEMEZAN 12,5 80 80

39 --- TREIL, Bruno MARTINES 17,3 81 81

40 --- RIVIERE, Jean-Philippe EAUZE GRAND ARMAGNAC 14,6 81 81

41 --- POLYCARPE, Vincent ESPALAIS 17,6 81 81

42 --- ACOSTA, Pierre ESPALAIS 20,0 81 81

43 --- PILLOT, Christian ESPALAIS 18,8 81 81

44 --- HUCHER, Michel LANNEMEZAN 15,0 81 81

45 --- MARSOO, Patrick CH. PALLANNE 12,3 82 82
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46 --- FAVEREAU, Emilie CH. PALLANNE 17,8 83 83

47 --- CHARRIERE, Valérie CH. PALLANNE 18,3 83 83

48 --- DULYS, Christian LOURDES 16,6 84 84

49 --- LABAT, Sylvie FLEURANCE 16,0 84 84

50 --- BEDU, Didier BIGORRE 14,1 86 86

51 --- DUPIN, Didier EAUZE GRAND ARMAGNAC 12,9 86 86

52 --- FILLOL, Jacques EAUZE GRAND ARMAGNAC 18,8 87 87

53 --- BARRERE, Philippe FLEURANCE 17,4 90 90

54 --- BESSE, Laurent CH. PALLANNE 14,5 97 97
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